
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PRITARIMO DALYVAUTI PARTNERIO TEISĖMIS INVESTICINIAME 

PROJEKTE „PAKRUOJO RAJONO PAŠVITINIO KADASTRINĖS VIETOVĖS DALIES 

MELIORACIJOS SISTEMŲ REKONSTRUKCIJA“ 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-398 

Pakruojis 

 

         

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 

(Žin., 1993, Nr. 71-1326; 2004, Nr. 28-877) 7 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. 3D-478 patvirtintomis Kaimo plėtros 2007
_
2013 

metų programos priemonės „Žemės ūkio ir miškininkystės plėtra ir pritaikymo infrastruktūra“ 

veiklos srities „Žemės ūkio vandentvarka“ įgyvendinimo taisyklėmis (Žin., 2007, Nr. 116-4749; 

2008, Nr. 124-4737; 2010, Nr. 121-6202), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

     1. Pritarti, kad partnerio teisėmis būtų dalyvaujama Pakruojo rajono melioracijos sistemų 

naudotojų asociacijos „Rimdžiūnai“ rengiamame investiciniame projekte „Pakruojo rajono 

Pašvitinio kadastrinės vietovės dalies melioracijos sistemų rekonstrukcija“ pagal Lietuvos kaimo 

plėtros 2007
_
2013 metų programos priemonės „Žemės ūkio ir miškininkystės plėtra ir pritaikymo 

infrastruktūra“ veiklos sritį „Žemės ūkio vandentvarka“. 

         2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę, o jos 

nesant – Savivaldybės administracijos direktorės pavaduotoją Algimantą Čepulį pasirašyti 

dokumentus, susijusius su šio sprendimo 1 punkte numatyto projekto įgyvendinimu. 

                                                                                    

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

  

 

 


